
1 

 
DZPZ/333/123/2020 

Olsztyn, dnia 10 września 2020 r. 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 

ul. Żołnierska 180 

10 – 561 Olsztyn 

Do wiadomości 

 uczestników postępowania 
      

PYTANIA I ODPOWIEDZI 2                                                                                                                           

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie do 30 tys. euro na wybór 

wykonawcy zadania: dostawa eksploatacyjnych materiałów elektrycznych, postępowanie nr DZPZ/333/123/2020 

 

 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu o zamówienie publiczne 

w trybie do 30 tys. euro na realizację zadania: dostawa eksploatacyjnych materiałów elektrycznych, 

do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:  

 

Dotyczy poz. 69 

Zgodnie z dyrektywą unijną z przed kilku lat produkt (lampa matowa) został wycofany z produkcji i 

nie jest już dostępny na rynku. Jaką lampe i o jakich parametrach należy wycenić?  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że należy wycenić lampę o podobnych parametrach. 

 

Dotyczy poz. 91 

Sprzeczny opis. Jaki łącznik należy wycenić: schodowy, czy krzyżowy, ponieważ BMW7 to symbol 

łącznika krzyżowego. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że należy wycenić łącznik krzyżowy o symbolu 

BMW7.01/11.  

 

Dotyczy pozycji 114 

Sprzeczny opis. Symbol BMAFRK45.01/11 nie występuje. Co należy wycenić? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że pozycję numer 114 należy pominąć przy składaniu 

oferty. 

 

Dotyczy pozycji 129 

Opis niejednoznaczny. Co oznacza dodatkowy symbol V w opisie przedmiotu zamówienia? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że oznaczenie V oznacza napięcie znamionowe wyłącznik 

nadprądowego 230 V- błąd w formularzu. 

 

Dotyczy pozycji 157 – 175 

Opis niejednoznaczny. Co oznacza symbol VA/AC? Proszę poprawić opis przedmiotu zamówienia, 

ponieważ zawiera błąd uniemożliwiający zawarcie niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie 

zamówienia. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że oznaczenie VA/DC oznacza rodzaj napięcia AC/DC - 

błąd w formularzu. 

 

Dotyczy pozycji 182 – 184 

Sprzeczny opis. O jakiej charakterystyce należy wycenić wkładkę: aG, czy aM? Proszę poprawić opis 

przedmiotu zamówienia, ponieważ zawiera błąd uniemożliwiający zawarcie niepodlegającej 

unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w pozycjach 182-284 należny wycenić wkładkę aG. 

 

Dotyczy pozycji 190 – 192 

Zamawiający udzielił sprzecznej odpowiedzi. Wkładki typu DII nie występują o wymiarach 6(8) x 13,2. 

Jakie wkładki należy wycenić? Proszę poprawić opis przedmiotu zamówienia, ponieważ zawiera błąd 

uniemożliwiający zawarcie niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia. 



2 

 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w pozycjach 190 - 192 należy wycenić wkładkę 

bezpiecznikową o wymiarach 6 x 21,5  

 

Dotyczy pozycji 224 

Opis niejednoznaczny. Jaka jest właściwa jednostka miary: sztuka, czy opakowanie (20szt.)? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w pozycji 224 należy wycenić 5 opakowań po 20 sztuk. 

 

Dotyczy pozycji 245 i 246 

Opis niejednoznaczny. Przewody i kable są cięte i sprzedawane co metr. Jaką ilość należy wycenić? Czy 

Zamawiający miał na myśli długoście odpowiednio 222 i 202 metry? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w pozycjach 245 - 246 należny wycenić 30 mb przewodu. 

 

Dotyczy pozycji 269 

Opis niejednoznaczny. Jaka jest właściwa jednostka miary: sztuka, czy metr? Jeśli sztuka to ile metrów 

przypada na opakowanie? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w pozycji 269 za jednostkę miary należy przyjąć mb. 

 

Dotyczy pozycji 331 

Sprzeczny opis. Peszel ziemny o tak małej średnicy (20mm) nie występuje. Najmniejsza  średnica to 

40mm. Jaki peszel należy wycenić? Proszę poprawić opis przedmiotu zamówienia, ponieważ zawiera 

błąd uniemożliwiający zawarcie niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w pozycji 331 należy wycenić peszel o średnicy 40 mm. 

 

Dotyczy pozycji 346 

Opis niejednoznaczny. Jaka jest właściwa jednostka miary: sztuka, czy opakowanie, ponieważ w 

odpowiedziach Zamawiający informuje, że należy przyjąć 500 szt. w opakowaniu? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w pozycji 346 należy wycenić 10 opakowań. 

 

Dotyczy pozycji 367 i 368 

Opis niejednoznaczny. Jakie puszki należy wycenić, ponieważ wyrażenie o nazwie BITIBOX nie 

występuje? Proszę poprawić opis przedmiotu zamówienia, ponieważ zawiera błąd uniemożliwiający 

zawarcie niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w pozycjach 367-368 należy wycenić puszkę pojedynczą 

oraz podwójną o głębokości 40 mm. 

 

Wykonawca Elkond Sp. z o.o. wnioskuje o udzielenie wyjaśnień i załączenie nowego formularza 

cenowego – załącznika nr 2 uwzględniającego wszystkie odpowiedzi, ponieważ na tym etapie opis 

przedmiotu zamówienia na kilkunastu pozycjach zawiera błąd uniemożliwiający zawarcie 

niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że załączony zostanie zmodyfikowany formularz cenowy. 

 

18. Osram SubstiTUBE T5 HF HO 37W 865 145cm G5 szt. 20 

Powyższa świetlówka jest wycofana i nie produkowana, 

Czy można w to miejsce zaproponować następcę?:  

4058075137882  ST5HO80-1.5M 37W/865 230VUN G5 10X1OSRAM 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zaoferowanie zamiennika. 

 

24. Świetlówka DULUX F 36W/840/4p (2G11) szt. 20 

25. Świetlówka DULUX F 36W/840/4p (2G11) szt. 20 

Świetlówki DULUX F występują z trzonkiem 2G10, 

Natomiast trzonek 2G11 występuje w świetlówkach DULUX L 

Pytanie gdzie jest błąd i jakie mamy wycenić 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że należy wycenić świetlówki z trzonkiem 2G10 

 

29. OSRAM LED ADVANCED 10W/865 G13 600 MM szt. 10 

Wycofana -czy można zaproponować następcę?: 

Aktualny kod zamiennika to 4058075136434 ST8A-0.6M 7,3W/865 220-240V EM 10X1OSRAM.  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zaoferowanie zamiennika. 

 



3 

 
43. Żarówka GU10 75W 230V szt. 10 

Czy można zastosować ledowy odpowiednik?:LL514  ŻAR. LED ES111 GU10 15W 1200LM NW 841 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zaoferowanie zamiennika. 

 

49. Lampa robocza LED 20W ze statywem, ładowalna, 

bateria 2x2200 MAH, 4 godziny wytrzymałość, IP44, 

6000 K 

szt. 2 

Czy można zastosować naświetlacz o podanych parametrach z baterią 1x4400mAh? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zaoferowanie zamiennika. 

 

50. Żarówka LED A60 10W E14 (800lm)  szt. 30 

Czy można zastosować żarówkę?: 

Żarówka LED A5 A60 BIG E14 9W 6400K  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zaoferowanie zamiennika. 

 

52. Żarówka GU10 LED 6W (barwa ciepła) szt. 30 

Proszę o podanie trzonka  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że chodzi to trzonek (gwint) żarówki to GU10. 

 

78. Wentylator PLAY 120 WC szt. 5 

79. Wentylator PLAY 150 WC szt. 5 

podane wentylatory nie istnieją. 

Czy w poz. 78 można zastosować Wentylator PLAY 125 WC? 

Czy w poz. 79 można zastosować Wantylator STYL 150 WC? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zaoferowanie zamiennika. 

 

 

122. Wyłącznik nadprądowy  1P B6A Legrand S301 RX3 

TH35 
szt. 3 

W serii RX3 nie istnieje 1p B6, czy można zastosować?: 

WYŁĄCZNIK NADPRĄDOWY S 301 1P B 6A 6000A SERII TX³ ref. 403353 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zaoferowanie zamiennika. 

 

136. Wyłącznik nadprądowy 3P C32A Legrand S303 RX3 

TH35 
szt. 2 

W serii RX3 nie istnieje 3p C32, czy można zastosować?: 

WYŁĄCZNIK NADPRĄDOWY S 303 3P C 32A 6000A SERII TX³ref. 403548 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zaoferowanie zamiennika. 

 

409. Panel LED 40W 60 x 60 z modułem awaryjnym 2H 

Panel led kaseton 60x60 40W 3400lm 
szt. 5 

Nie występuje podana przez Państwa oprawa o takiej wartości, jedynie jest w produkcji 3200lm.proszę 

o informację czy może być zastosowana tolerancja lumenów 3400lm-200lm? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zaoferowanie zamiennika. 

 

Naświetlacz G-Tech LED 20 W biały 4000 K 1400 lm IP65 – proszę o informację czy może zostać 

zaproponowany naświetla cz w kolorze czarnym bądź o większej wartości lumenów. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zaoferowanie zamiennika. 

 

Oprawa uliczna LED do słupów betonowych 6 m BGS213 – proszę o informację czy może zostać 

zaproponowany zamiennik innej firmy o innych parametrach ( np. kąt świecenie, większa wartość 

lumenów ) 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zaoferowanie zamiennika. 

 

Peszel ziemny 20 mm – Nie występuje peszel ziemny o takiej średnicy. Proszę o informację czy może 

zostać zaproponowany peszel do zastosowań zewnętrznych montowanych natynkowo ? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że należy wycenić peszel o średnicy 40 mm. 

 



4 

 
Zestaw wierteł  SDS+ 6/7/8/10/12/14/16/18/20 – nie występuję zestaw wierteł o podanych rozmiarach, 

proszę o rozłożenie zapytania na poszczególne pozycję, aby można było złożyć odpowiednia ofertę. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że należy wycenić wszystkie wiertła i w formularzu podać 

kwotę za komplet. 

 

Kołek uniwersalny Fischer Duopower 8 x 40 z wkrętem – podana jednostka miary opakowanie, w ilości 

wpisane Państwo mają 200. Proszę o sprawdzenie czy jest wpisana poprawna ilość opakowań.  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że należy wycenić 3 opakowania kołków Fischer Duopower 

8 x 40. 

 

Kołek uniwersalny Fischer Duopower 10x50 z wkrętem opakowanie 100 sztuk – pakowane jest po 25 

sztuk. Proszę o zmianę opisu. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że należy wycenić 3 opakowania kołków zaciskowych PH10 

z wkrętami. 

 

pytanie: 

57. Żarówka E40 SON-T Pro 150 W szt. 10 

Produkt wycofany i niedostępny. Czy można zastosować?: 

NAV T150 SUPER 4Y LAMPA SODOWA E40 OSRAM         

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zaoferowanie zamiennika. 

 

Czy można zastosować żarówkę?: 

Żarówka LED A5 A60 BIG E14 9W 6400K  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zaoferowanie zamiennika. 
 
 

66. Żarówka Led Filament G45 E27 6W  szt. 10 

Nie występują żarówki filament G45 o mocy 6w 

Czy można zastosować : Żarówka Led Filament G45 E27 4W KOD PROD. 29625 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zaoferowanie zamiennika. 

 

63. Żarówka Led Filament G80 Globo E27 6W (barwa ciepła) szt. 10 

Czy można zastosować :   ZL-FG8008-22 Żarówka LEDSTAR AMBER G80, 8W, 2200K, E27 ? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zaoferowanie zamiennika. 

 

69. Lampa HQI-E 70W/NDL mat.E27 szt. 10 

Powyższa żarówka została wycofana dyrektywą UE 

Czy można zastosować?:  HCI-E/P 70 W/830 WDL PB coated 4052899439627 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zaoferowanie zamiennika. 

 

Pytanie: 

Wkładka bezpiecznikowa cylindryczna typu C1 gG 2A 400VAC szt. 5 

Wkładka bezpiecznikowa cylindryczna typu C1 gG 6A 400VAC szt. 5 

Wkładka bezpiecznikowa cylindryczna typu C1 gG 10A 400VAC szt. 5 

- wkładka nie występuje w rozmiarze 9x36 mm, proszę o informację czy ma to być rozmiar: 8x32 czy 

10x38 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że należy wycenić wkładki o rozmiarze 8x32. 
 

UWAGA: Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako modyfikację treści 

Zaproszenia do złożenia oferty cenowej. 

 

 

 

DYREKTOR WSS W OLSZTYNIE 

 

Irena Kierzkowska  
             (Podpis osoby uprawnionej) 


